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VEĽKOSTI NÁPOJOV

INFORMÁCIE O ALERGÉNOCH

Short:	 237 ml
Tall:	 355 ml
Grande:	 473 ml
Venti:	 592 ml 

Upozorňujeme, že uvedené informácie o alergénnych látkach vo výrobkoch Starbucks boli 
pripravené na základe vyhlásenia našich dodávateľov. Vynakladáme všetko úsilie, aby 
sme alergénne látky v pokrmoch, ktoré vám podávame, obmedzili. V našich kaviarňach 
však používame rôzne výrobky, takže je možné, že alergénnezložky prechádzajú medzi 
jednotlivými pokrmami. Naše výrobky preto môžu obsahovať: obilniny obsahujúce 
lepok, sóju, orechy, arašidy, sezam, mlieko, vajcia, ryby, kôrovce, zeler, oxid siričitý, 
horčicu, mäkkýše a vlčí bôb.
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1 – lepok / gluten

3 – vajcia / egg

5 – arašidy / peanuts

7 – mlieko / milk

9 – zeler / celery

11 – sezam / sesame

13 – vlčí bôb / lupin 14 – mäkkýše / molluscs

12 – oxid siričitý / sulphur dioxide

10 – horčica / mustard

8 – orechy / nuts

6 – sója / soya

4 – ryby / fish

2 – kôrovce / crustaceans

ALERGÉNY
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PROMO

ESPRESSO NÁPOJE

NÁZOV + (ALERGÉN) ZLOŽENIE

Ristretto Mocha (7)
Ristretto shoty nášho Signature Espresso roastu a Mocha sirupu, 
zavŕšené zamatovo napeneným mliekom a mocha práškom, po-
dávané Short veľkosti. Tento nápoj zaručene naštartuje váš deň.

Brown Sugar Long Black
Ristretto shoty nášho Signature Espresso roastu v spojení 
s Brown Sugar sirupom, zaliate horúcou vodou a servírované 
v Short veľkosti.

Iced Caramelised Banana Flavour Latte (7) Caramelised banana flavour sirup v kombinácii s mliekom a ľa-
dom, zavŕšený Caramelised Banana flavour Milk Cold Foam.

Caramelised Banana Flavout Velvet Latte (7) Caramelised banana flavour sirup v kombinácii s mliekom, zavŕ-
šený Caramelised Banana flavour Milk Cold Foam.

Iced Caramelised Banana Flavour  
Oat Shaken Espresso (1,7)

Jemný a ľahký Blonde Espresso roast premiešaný s Caramelised 
banana flavour sirupom a ľadom, zavŕšený rastlinným ovseným 
nápojom, ktorý dokončí perfektný lávový efekt.

Iced Caramelised Banana Flavour Matcha Latte (7) Caramelised banana flavour sirup v kombinácii s mliekom a ľa-
dom, zavŕšený matcha koncentrátom.

Sparkling Very Berry Espresso Tonic 
Osviežujúce spojenie ovocného Berry tonicu a espressa. Nápoj je 
zakončený kúskami sušených jahôd, ktoré dodajú nápoju sladkú 
bodku.

Coconut Water with Matcha Cream Cold Foam (7) Jemné a osviežujúce prepojenie krémovej Matcha Cream Cold 
Foam spolu s kokosovou vodou a ľadom.

Sirup s príchuťou karamelizovaného banánu (7)
1 pumpička EBS - 7,5 ml  
1 pumpička CBS - 3,75 ml

Nová príchuť tohto leta! Vyskúšajte aj do svojho vlastného ná-
poja.
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AKTUÁLNE PROMO

JEDLO

NÁZOV PORCE [G] OBSAHUJE ALERGÉNY MÔŽE OBSAHOVAŤ

Karamelovo-banánový Ricotta Muffin 110
Lepok (1), vajcia (3), sója (6), 
mlieko (7)

Orechy (8) 

Kalamansi-Mango torta 130
Lepok (1), vajcia (3), sója (6), 
mlieko (7), orechy (8)

Horčica (10), sezam (11),  
oxid siričitý (12), vlčí bôb (13)

Citrónovo-Jahodová Rolka 110 Lepok (1), mlieko (7)
Vajcia (3), sója (6),  
orechy (8), sezam (11)

Karamelovo-Banánový chlebíček 85
Lepok (1), vajcia (3), sója (6), 
mlieko (7), orechy (8)

Cake Pop - Bearista Futbalista 25
Lepok (1), vajcia (3), sója (6), 
mlieko (7)

Orechy (8)

Syrový Croissant 170
Lepok (1), vajcia (3),  
mlieko (7), sezam (10)

Ryby (4), arašidy (5), sója (6), 
orechy (8), zeler (9),  
horčica (10), oxid siřičitý (12), 
vlčí bôb  (13)

Pastrami Melt Sendvič 180
Lepok (1), sója (6),  
mlieko (7), horčica (10)

Vajcia (3), ryby (4),  
arašidy (5), orechy (8),  
zeler (9), sezam (11),  
oxid siričitý (12), vlčí bôb (13)

Focaccia Roma 160 Lepok (1), mlieko (7)

Vajcia (3), ryby (4),  
arašidy (5), sója (6),  
orechy (8), zeler (9),  
horčica (10) sezam (11),  
oxid siričitý (12), vlčí bôb (13)

Mango & Cream torta 80
Vajcia (3), sója (6),  
mlieko (7)

Focaccia Verde 190 Lepok (1), horčica (10) 

Vajcia (3), ryby (4),  
arašidy (5), sója (6),  
mlieko (7), orechy (8),  
zeler (9), sezam (11),  
oxid siričitý (12),  vlčí bôb (13)


